leemptioni depatatum, cum nobis a civibus predictis pro speciali ami*

eidik Sit conoessum, neglexerimus, tunc dicta bona de manu nostra iusto

feudi tytulo cum ipsorum beredibus tenebunt perpetuo possidenda. Ut
Mitem ea, que premissa sunt, prout acta sunt, rata et lirma permaneant,

pnaentem paginam in tcstinionium omniura predictorum conscribi feci-

ntis nostri si^'illi munimine etnostri äoceri supradicti roburatam. Anno
Domini M" CC" nonagesimo quinto decimo Kai Septembris in vigilia

b«rti Bartoloniei ap«)stoli.

Ür, mit ü im M. A.f ürf* (JrUelK, iSatomoutbor»f :t, 1) Or. so slatt ooeic.

Albert, Landyrnf von Thüringen
,

bekennt, dass er sich mit der

tikuU Erfurt ausgesöhnt uuä nie aufs neue in seinen Sehnig

gmommen habe.

No8 Albertus Dei gratia Thuringie iantgravius et Saxonie comes
l'i^latinus recognoscimus iu Iiis scriptis, qnod omnem materiam ingtati-

<udini$ aut rancoriSf quam ad cives l!)rfurden»es pro Theodeiico filto

^mm^ terra nostra sive l'tiani causis vd casibus quibuscunque liabui-

1295. Aiii^ust 28.

September 17.
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imis, penitiis r«'laxaviimis et |>n>s«'iitii)iis iviaxanms. vö|pntf!< pro ipsis

de cctero, ubi eis necossaiiimi fiieiit et a in>l>i< r»i[iiisiv»'rint. cum
(lilifiontiu placitare et H'lclitiM fosdoni et jjraiiuM" pnnnovcr.- in sin^-iilis

eorum negotiis vt airiMulus. Super t|Uo ipsis preM'iit^'in litterain iin>tram

dedinius si^illi nostri appe-nsione i-onumuiilaiu. Aeluin et ddUim Wait-

ber*' aniiu Uomiiii M. CC. nonai^esimo (|uinto in die I^niperti maitiiis.

Ol . mit d. a im M. A., Erf A. X VII, J2. U<nir,: Weyde, L c. 419.

m&. >oveinl>er 13. Eist iiaeli. 444.
König Adolf nimmi die Edeln, Miuista itden, Ritter, Städte und
Eiuivolnivr in Tltürin<j' n . ivi hhc dni von ihm anfgertckteteti

i'Vifdrn hcsthimren htibm und kalten, in seinen Schute,

Nos AtJotfuti Dei ^rraeia Koiiianftrum rex semper aiigiistus re-

cognctseinnis per preseiites publice prutiteiido, quod iiniversos nobiles,

ministeriales, eivitates ft iiicolus Thiirin^-ir. tjui ]Kh'Hm j:eii»*rnlem per

lies instauratain !iira\ i imit vel iurabunt, niamili ii< l»iinus et (lftViui»'inu'<

ab iniuriaittiliu.s sib\ . \i>in dimiiHieiido iura <'«>runi ali(Hi;!riMin> v(«l

liDiiuifiii >t (| r.i i:ra('ii.si(i> adanircndo. <|uani'liu si- erira nos, impcriuui

v{ piin iii iujataiii li<il>' luiiit i't tviu iuint b*>nr, Icpiliter vi racionabiliter

ut tt'iu'Utur, iuM' iiii|i''ni in ••iniiibu^^ tauiru salvi». Datum in Iseuacii